РООСЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
»ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«06» февраля 2013г.                                                                  № 3
О Внесении изменений в решение совета депутатов № 51 от 12.11.2011 г «Об установлении земельного налога на территории МО Лебяженское городское поселение  с 01.01.2011г.»
          В связи с реализацией «Положения о порядке предоставления земельных участков собственникам или арендаторам смежных участков для целей эксплуатации индивидуального жилого дома, жилого строения на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 03.05.2011г № 25, Совет депутатов решил:

 1.Внести изменения в Решение Совета депутатов № 51 от 12.11.2011г «Об установлении земельного налога на территории МО Лебяженское городское поселение с 01.01.2011 года»

Пункт 2.1. добавить:

- приобретенных для целей эксплуатации индивидуального жилого дома,

 жилого строения.

  2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

     (обнародования).

Заместитель председателя Совета депутатов
МО Лебяженское городское поселение                                          Воеводин С.Н.